[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2023

	№
	271-П

	г. Киров

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Правительства Кировской области
и внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 20.09.2019 № 497-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 29.01.2014 № 245/57 «О Порядке выплаты единовременного денежного пособия молодым специалистам из числа руководящих
и педагогических работников, приступившим к работе в областных государственных и муниципальных образовательных организациях, организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, расположенных в сельских населенных пунктах Кировской области».
1.2. От 07.10.2015 № 64/655 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 29.01.2014 № 245/57».
1.3. От 28.12.2017 № 152-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 29.01.2014 № 245/57».
1.4. От 07.09.2020 № 489-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 29.01.2014 № 245/57».
[bookmark: _GoBack]2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 20.09.2019 № 497-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него
пункт 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов

image1.png